UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-XDCQ

V/v xin ý kiến đóng góp dự thảo

Quy chế làm việc của UBND tỉnh

Bắc Giang nhiệm kỳ 2021-2026

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh;

- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 4538/UBND-NC ngày 15/9/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tham mưu sửa đổi, bổ sung Quy chế làm việc của UBND

tỉnh, trong đó giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Sở

Tư pháp và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu sửa đổi, bổ sung Quyết

định số 34/2021/QĐ-UBND.

 Sở Nội vụ đã xây dựng dự thảo Quy chế làm việc của UBND tỉnh Bắc

Giang nhiệm kỳ 2021-20261, thay thế Quy chế làm việc ban hành kèm theo

Quyết định số 34/2021/QĐ-UBND, trân trọng xin ý kiến Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Công an tỉnh; các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố tham

gia đóng góp ý kiến bằng văn bản, gửi về Sở Nội vụ (Phòng Xây dựng chính

quyền); đồng thời gửi bản word về địa chỉ mail: kienkv_snv@bacgiang.gov.vn

trước ngày 12/10/2022 để tổng hợp, tiếp thu, hoàn chỉnh dự thảo Quy chế làm

việc, trình UBND tỉnh theo quy định./.

(Gửi kèm theo dự thảo Quy chế làm việc của UBND tỉnh)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

1 Phần chữ in nghiêng là sửa đổi, bổ sung

mailto:dungntt_snv@bacgiang.gov.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T15:31:29+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-30T16:01:33+0700

		2022-09-30T16:01:42+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-30T16:02:34+0700